

EAE-ko KULTURA OHITURAK EZAGUTZEKO PANELARI BOSGARREN KONTSULTA EGITEKO GALDE-SORTA

Panelista Zkia

Inkestatzaile Zkia.

1. ATALA: SOSLAIA

<p>G1.- Sexua</p> <ul style="list-style-type: none"> - GIZONEZKOA 1 - EMAKUMEZKOA 2 	<p>G2.- Jaiotze urtea</p> <div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px; margin: 0 auto; display: flex; justify-content: space-around;"> </div>
<p>G3.- Bizitokia</p> <div style="border: 1px solid black; width: 100%; height: 20px; margin-top: 10px; display: flex; justify-content: flex-end; align-items: center;"> </div>	
<p>G4.- Lurralde historikoa</p> <ul style="list-style-type: none"> - ARABA 01 - BIZKAIA 02 - GIPUZKOA 03 - Ed/Ee 99 	<p>G5.- Habitata</p> <ul style="list-style-type: none"> - 5.000 BIZTANLE BAINO GUTXIAGO 01 - 5.000 - 20.000 BIZTANLE ARTEAN 02 - 20.000 BIZTANLE BAINO GEHIAGO 03 - HIRIBURUAK 04 - Ed/EE 99
<p>Familia-egoera</p> <p>G6.- A - Gaur egun, norekin bizi zara?</p> <ul style="list-style-type: none"> - BAKARRIK 01 - LAGUNEKIN 02 - BIKOTEKIDEAREKIN BAKARRIK 03 - SEME-ALABEKIN BAKARRIK 04 - BIKOTEKIDE ETA SEME-ALABEKIN 05 - GURASOEN ETXEAN BIZI DA 06 - BESTERIK 07 - Ed/EE 99 <p>B – Seme-alaba kopurua</p> <div style="border: 1px solid black; width: 40px; height: 20px; margin-top: 5px; display: flex; justify-content: center; align-items: center;"> </div>	<p>Ikasketa maila</p> <p>G7.- Zein ikasketa maila duzu amaituta?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ez DU OINARRIZKO BATXILERGOKO, OHO EDO DBHKO TITULURIK 01 - OINARRIZKO BATXILERGOA, OHO EDO DBH OSORIK 02 - GOI MAILAKO BATXILERGOA, BBB, LOGSE BATXILERGOA, UBI 03 - LH I, ERDI MAILAKO LANBIDE HEZKUNTZA 04 - LH II, GOI MAILAKO LANBIDE HEZKUNTZA 05 - DIPLOMATURA, ARKITEKTURA EDO INGENIARITZA TEKNIKOA, EDO LIZENTZIATURA IKASTURTEREN BAT GAINDITUTA 06 - LIZENTZIATURA, GRADUA, ARKITEKTURA EDO INGENIARITZA 07 - GRADU-ONDOKOA, MASTERRA EDO DOKTORETZA 08 - ZEHAZTU GABE 99

Euskararen ezagutza eta erabilera maila

G8.- Zein izan zen etxean ikasi zenuen lehen hizkuntza? (3 urte bete aurretik ikasitakoa)

- GAZTELANIA01
- EUSKARA.....02
- BIAK (GAZTELANIA ETA EUSKARA).....03
- BESTE BAT (ZEIN? _____)04
- Ed/Ee99

G9.- Zein da zure euskararen ezagutza maila?

	A). Ulertu	B). Hitz egin	C). Irakurri	D). Idatzi
- EZER EZ01	01	01	01	01
- HITZ BATZUK02	02	02	02	02
- ZERTXOBAIT03	03	03	03	03
- NAHIKO ONGI04	04	04	04	04
- ONGI05	05	05	05	05
- Ed/Ee99	99	99	99	99

G10.- Oro har, zein hizkuntzatan hitz egiten duzu erosoago, errazago?

- EUSKARAZ.....01
- BIETAN02
- GAZTELANIAZ03
- BESTE BATEAN. ZEIN HIZKUNTZATAN?04
- Ed/EE.....99

G11.- Gaur egun, zein da etxean nagusiki erabiltzen duzun hizkuntza? Eta eguneroko zereginetan? Eta zure aisialdian?

	A). Etxean	B). Eguneroko zereginetan (ikasketak, lana...)	C). Aisialdian
- GAZTELANIA01	01	01	01
- EUSKARA02	02	02	02
- BIAK (GAZTELANIA ETA EUSKARA).....03	03	03	03
- BESTE BAT (ZEIN? _____) 04	04	04	04
- Ed/EE99	99	99	99

Aldagai sozioekonomikoak

G12.- Gaur egun zein da zure jarduera nagusia?

- BESTEREN KONTURA LANEAN, SOLDATAPEKO LANGILEA01
- ZURE KONTURA LANEAN, AUTONOMOA02
- LANGABEA, AURRETIK LAN EGINDAKOA ZARA03
- LANGABEA, LEHEN ENPLEGU BILA ZABILTZA04
- EZINTASUN IRAUNKORRA DUZU05
- IKASLEA06
- BESTERIK.....07
- Ed/EE99

(LANEAN ARI DIRENEI SOILIK)

G13.- Lanean ari bazara, zein da zure lanaldia?

- LANALDI ERDIA BAINO GUTXIAGO01
- LANALDI ERDIA02
- LANALDI OSOA.....03
- Ed/EE.....99
- EZ DAGOKIO98

(GUZTIEI)

G14.- A - Gaur egun, zein da hileko duzun diru-sarrerara?

- EZ DUT DIRU-SARRERARIK01
- 0 - 500 EURO ARTEAN02
- 500 – 1.000 EURO ARTEAN03
- 1.000 – 1.500 EURO ARTEAN04
- 1.500 – 2.000 EURO ARTEAN05
- 2.000 EURO BAINO GEHIAGO06
- Ed/EE99

G14.- B- 1etik 10erako eskala batean, non 1 den "zailtasun ekonomikorik gabe" eta 10 den "zailtasun ekonomiko handiz", nola iristen zara hilabete bukaerara?

Zailtasun ekonomikorik gabe					Zailtasun ekonomiko handiz					Ed/Ee
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	99
01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	99

Sozializazioa – Haurtzaroa

G15.- Zure gurasoek, zein ikasketa maila dute amaituta?

	A). Ama	B). Aita
- EZ DU OINARRIZKO BATXILERGO EDO OHOKO IKASKETARIK AMAITUTA	01	01
- OINARRIZKO BATXILERGOA, OHO EDO LEHEN IKASKETEN ZIURTAGIRIA	02	02
- GOI MAILAKO BATXILERGOA, BBB, UBI EDO "PREU"	03	03
- LANBIDE HEZIKETA I, ERDI MAILAKO LH, INDUSTRI OFIZIALTZA EDO BALIOKIDEA	04	04
- LANBIDE HEZIKETA II, GOI MAILAKO LH, INDUSTRI MAISUTZA EDO BALIOKIDEA	05	05
- DIPLOMATURA, ARKITEKTURA EDO INGENIARITZA TEKNIKOA EDO LIZENTZIATURA IKASTURTEREN BAT GAINDITUTA	06	06
- LIZENTZIATURA, ARKITEKTURA EDO INGENIARITZA	07	07
- GRADU-ONDOKOA, MASTERRA EDO DOKTORETZA	08	08
- ZEHAZTU GABE	99	99

G16.- Zure haurtzaroan, zenbat liburu zeuden zure etxean?

- 50 BAINO GUTXIAGO	01
- 50 ETA 200 ARTEAN	02
- 200 BAINO GEHIAGO	03
- Ed/Ee	99

G17.- Eta musika-tresnarik ba al zegoen?

- BAI	01
- EZ	00
- Ed/EE	99

G18.- Zure haurtzaroan, ba al zenuten etxean ondorengo soinu ekiporik?

	BAI	EZ	Ed/EE
A. CD GRABAGAILUA	01	00	99
B. IRRATIA	01	00	99
C. MUSIKA EKIPOA	01	00	99
D. BINILOZKO DISKO-JOGAILUA	01	00	99

G19.- Zure haurtzaroko etxean, egunkaria erosten al zen egunero?

- BAI	01
- EZ	00
- Ed/EE	99

G20.- Haurtzaroan (0 -15 urte bitartean), zein maiztasunez egiten zenituen ondorengoak? Eta eginez gero, norekin?

	A). Zein maiztasunez?				B). Norekin egiten zenituen?							
	Maiz	Noizean behin	Inoiz ez	Ed/Ee	Bakarrik	Aisia taldeak	Guraso edo senide	Ikaste-txea	Lagunak	Besterik	Ed/Ee	Gainerakoak (ez du egin)
A. MUSEO EDO ARTE GALERIETARA JOAN	03	02	01	99	01	02	03	04	05	06	99	98
B. ANTZERKIRA JOAN	03	02	01	99	01	02	03	04	05	06	99	98
C. KALEKO IKUSKIZUN EDO JAIALDIAK IKUSTERA JOAN	03	02	01	99	01	02	03	04	05	06	99	98
D. DANTZA EDO MUSIKA KLASIKOKO KONTZERTUAK IKUSTERA JOAN	03	02	01	99	01	02	03	04	05	06	99	98
E. KONTZERTUETARA JOAN	03	02	01	99	01	02	03	04	05	06	99	98
F. LIBURUTEGIRA JOAN	03	02	01	99	01	02	03	04	05	06	99	98
G. ZINEMARA JOAN	03	02	01	99	01	02	03	04	05	06	99	98

G21.- Haurtzaroan (15 urte bete bitartean), zein maiztasunez egiten zenituen ondorengoak?

	Maiz	Noizean behin	Inoiz ez	Ed/Ee
A. LIBURUAK GUSTUZ IRAKURRI (IKASKETETARAKO BEHARREZKOAK EZ ZIRENAK)	03	02	01	99
B. MARRAZTU EDO MARGOTU	03	02	01	99
C. ISTORIOAK, POEMAK, ANTZERKI LANAK EDO MUSIKA IDATZI	03	02	01	99
D. MUSIKA TRESNAREN BAT JO, ANTZEZTU, DANTZATU EDO ABESTU	03	02	01	99
E. KONTSOLAK, ORDENAGAILUAK EDO TELEFONO MUGIKORRAK ERABILI	03	02	01	99

Aisialdia

G22.- Oro har, astelehenetik ostiralera, zenbat denbora libre duzu?

- DENBORA LIBRE ASKO DUT04
- DENBORA LIBRE DEZENTE DUT.....03
- DENBORA LIBRE GUTXI DUT02
- OSO DENBORA LIBRE GUTXI DUT.....01
- Ed/EE99

G23.- Eta asteburuan?

- DENBORA LIBRE ASKO DUT04
- DENBORA LIBRE DEZENTE DUT.....03
- DENBORA LIBRE GUTXI DUT02
- OSO DENBORA LIBRE GUTXI DUT.....01
- Ed/EE.....99

G24.- 1etik 10erako eskala batean, non 1 den "Batera garrantzitsua ez" eta 10 "Oso garrantzitsua", zenbaterainoko garrantzia du zuretzat kultur jardueratan parte hartzeak (zinemara, kontzertuetara, ikuskizunetara, erakusketetara eta liburutegietara joateak)?

Batere ez										Oso handia	Ed/EE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	99	

GARRANTZIAREN BALORAZIOA..... 01..... 02.....03 04 05..... 06..... 07 080910 99

2. ATALA: KULTUR-OHITURA ETA –PRAKTIKAK

Kultur-praktiken maiztasuna

G25.- Azken sei hilabetetan, zein maiztasunez burutu dituzu ondorengo kultur-praktikak?

	Behin ere ez	Behin	Bitan	3 – 5 aldiz	5 aldiz baino gehiago	Ed/Ee
A. ZINEMARA JOAN.....	01.....	02.....	03.....	04.....	05.....	99
B. KONTZERTUETARA JOAN.....	01.....	02.....	03.....	04.....	05.....	99
C. IKUSKIZUN ESZENIKOETARA JOAN.....	01.....	02.....	03.....	04.....	05.....	99
D. ERAKUSKETETARA JOAN.....	01.....	02.....	03.....	04.....	05.....	99
E. LIBURUTEGIETARA JOAN.....	01.....	02.....	03.....	04.....	05.....	99

(AZKEN SEI HILABETEETAN JARDUERA HORIEK EGIN DITUZTENEI SOILIK)

G26.- 1etik 10era, (non 1 "oso txarra" den eta 10 "oso ona") nola baloratuko zenuke zure azken esperientzia.....?

	Oso txarra										Oso ona	Ed/Ee	Gainerakoa
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	99	98	
A. ZINEMAN.....	01.....	02.....	03.....	04.....	05.....	06.....	07.....	08.....	09.....	10.....	99.....	98	
B. KONTZERTUETAN.....	01.....	02.....	03.....	04.....	05.....	06.....	07.....	08.....	09.....	10.....	99.....	98	
C. IKUSKIZUN ESZENIKOETAN.....	01.....	02.....	03.....	04.....	05.....	06.....	07.....	08.....	09.....	10.....	99.....	98	
D. ERAKUSKETATAN.....	01.....	02.....	03.....	04.....	05.....	06.....	07.....	08.....	09.....	10.....	99.....	98	
E. LIBURUTEGIETAN.....	01.....	02.....	03.....	04.....	05.....	06.....	07.....	08.....	09.....	10.....	99.....	98	

G27.- A- Oro har, zein da kultur-praktikak egiteko duzun motibazio nagusia?

Sentsazio berriak estimulatu, errutinatik ateratzea	Nire ezagutza hobetzea	Autorrealizazioa, nire interes eta behar pertsonalak asetzea	Esperientzia elkarbanatu, lagunekin harremana izatea	Ed/Ee	Gainerakoa
01.....	02.....	03.....	04.....	99.....	98

B. Eta zehazki, zein da kultur-praktika horietako bakoitza egiteko duzun motibazio nagusia?

Sentsazio berriak estimulatu, errutinatik ateratzea	Nire ezagutza hobetzea	Autorrealizazioa, nire interes eta behar pertsonalak asetzea	Esperientzia elkarbanatu, lagunekin harremana izatea	Ed/Ee	Gainerakoa
---	------------------------	--	--	-------	------------

A.	ZINEMARA JOATEKO	01	02	03	04	99	98
B.	KONTZERTUETARA JOATEKO	01	02	03	04	99	98
C.	IKUSKIZUN ESZENIKOETARA JOATEKO	01	02	03	04	99	98
D.	ERAKUSKETETARA JOATEKO	01	02	03	04	99	98
E.	LIBURUTEGIETARA JOATEKO	01	02	03	04	99	98

G28.- Errepikatuko al zenuke esperientzia ...?

	Bai	Ez	Ed/Ee	Gainerakoa
A. ZINEMAN	01	00	99	98
B. KONTZERTUETAN	01	00	99	98
C. IKUSKIZUN ESZENIKOETAN	01	00	99	98
D. ERAKUSKETATAN	01	00	99	98
E. LIBURUTEGIETAN	01	00	99	98

(GUZTIEI)

G29.- 1etik 10era, non 1 den "la inoiz ez" eta 10 "oso maiz", baloratuko al zenuke zein maiztasunarekin egiten dituzun ondorengo jarduerak zure aisialdian (lehen aipatutakoak –zinemara joan, kontzertuetara, ikuskizunetara, erakusketa eta liburutegietara- alde batera utzita)

	la inoiz ez								Oso maiz		Ed/Ee
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	99
A. KIROLA EGIN EDO TXANGOAN (ESKURSIOAN) JOAN	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	99
B. BIDEO-JOKOTAN IBILI	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	99
C. TELEBISTA IKUSI	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	99
D. TURISMOA EGIN / BIDAIAU	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	99
E. JARDUERA GASTRONOMIKOAK	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	99
F. LAGUNEKIN EDO BIKOTEAREKIN IRTEN (BESTELAKO EKINTZAK EGITERA)	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	99
G. ETXEKO LANAK	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	99
H. BESTELAKOAK: ZEHAZTU _____	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	99

G30.- Zure lagunekin konparatuz gero, oro har, esango zenuke kultur jardueratan, beraiek baino gutxiago, beraiek adina edo beraiek baino gehiago parte hartzen duzula?

- BERAIEK BAINO GUTXIAGO	01
- BERAIEK ADINA	02
- BERAIEK BAINO GEHIAGO	03
- Ed/Ee	99

Interneteko ikus-entzunezko edukia

G31.- Azken sei hilabeteetan, zein maiztasunez ikusi dituzu filmak, serieak, bideoak internet bidez (You Tube barne)?

- EGUNERO	07
- ASTEAN BEHIN BAINO GEHIAGOTAN	06
- ASTEAN BEHIN	05
- HILEAN BITAN EDO HIRUTAN	04
- HILEAN BEHIN	03
- HILEAN BEHIN BAINO GUTXIAGOTAN	02
- INOIZ EZ	01
- Ed/Ee	99

(AZKEN SEI HILABETEETAN INTERNET BIDEZ FILMAK, SERIEAK, BIDEOAK IKUSI DITUZTEN PERTSONEI SOILIK)

G32.- Zein modutara ikusi ohi dituzu normalean filma, serie, bideo, e.a. horiek? (erantzun bakarra)

G33.- Ordainduta edo harpidetza bidez eskuratzen dituzu eduki horiek?

- STREAMING BIDEZ01
- DESKARGATUZ02
- Ed/EE99
- GAINERAKOAK98

- NORMALEAN BAI03
- TARTEKA BAI02
- EZ, INOIZ EZ01
- Ed/EE99
- GAINERAKOAK98

Bideo-jokoak

(GUZTIEI)

G34.- Azken sei hilabeteetan, zein maiztasunez ibili zara bideo-jokoekin jolasean?

- EGUNERO07
- ASTEAN BEHIN BAINO GEHIAGOTAN06
- ASTEAN BEHIN05
- HILEAN BITAN EDO HIRUTAN04
- HILEAN BEHIN03
- HILEAN BEHIN BAINO GUTXIAGOTAN02
- INOIZ EZ01
- Ed/EE99

(BIDEO JOKOETAN IBILI DIRENENTZAT SOILIK)

G35.- Zein euskarri erabili duzu normalean jokatzeko? (erantzun bakarra)

- ERA HONETAKO JOKOETARAKO KONTSOLA ESPEZIFIKOA01
- ORDENAGAILUA, JOKOA FISIKOKI ESKURATUZ02
- ORDENAGAILUA, INTERNET BIDEZ03
- MUGIKORRA, JOKOA EROSIZ04
- MUGIKORRA, INTERNET BIDEZ05
- TABLETA, JOKOA EROSIZ06
- TABLETA, INTERNET BIDEZ07
- Ed/EE99
- GAINERAKOAK98

Musika eta kontzertuak

(GUZTIEI)

G36.- Musika entzuteko, zein erreproduktore mota erabiltzen duzu normalean? (erantzun bakarra)

- ETXEKO IRRATI EDO IRAKURGAILUA01
- KOTXEKO IRRATI EDO IRAKURGAILUA02
- ORDENAGAILUA03
- MUGIKORRA EDO SAKELAKOA04
- TABLETA05
- MP3 IRAKURGAILUA EDO ANTZEKOA06
- Ed/EE99

G37.- Eta zein euskarri erabiltzen duzu musika entzuteko normalean? (erantzun bakarra)

- CD-A (EUSKARRI FISIKOA)01
- INTERNET (STREAMING BIDEZ) DOAN02
- INTERNET (STREAMING BIDEZ) ORDAINDUTA03
- DOAN DESKARGATUTAKO ARTXIBOAK04
- ORDAINDUZ DESKARGATUTAKO ARTXIBOAK05
- IRRATIA06
- Ed/EE99

G38.- Azken 6 hilabeteetan, zenbat kontzertutara joan zara?



00 Bat bera
ere ez

G39.- Jaialdiren batera joan al zara azken sei hilabeteetan?

- BAI01
- EZ00
- Ed/EE99

G40.- Zein zen azken sei hilabeteetan joan zaren azken kontzertuko abestien hizkuntza nagusia?

- EUSKARA01
- GAZTELANIA02
- INGELESA03
- BESTE BAT04
- Ed/EE99
- GAINERAKOAK (EZ DA JOAN)98

G41.- Azken 6 hilabeteetan, ikusi al duzu kontzerturen bat Internet bidez (YouTube, Vimeo, etab.-en bidez) ?

- BAI01
- EZ00
- Ed/EE99

Ikuskizunak

G42.- Azken 6 hilabeteetan, joan al zara ondorengo ikuskizun eszeniko motaren bat ikustera? Eta zein izan zen joandako azken ikuskizunaren hizkuntza nagusia?

	A). Joan al zara?			B). Zein zen hizkuntza nagusia?					
	Bai	Ez	Ed/EE	Euskara	Gaztelania	Ingelesa	Besterik	Ed/EE	Gainerak.
a) ZIRKUA.....	01	00	99	01	02	03	04	99	98
b) HAUR ANTZERKIA	01	00	99	01	02	03	04	99	98
c) ANTZERKIA.....	01	00	99	01	02	03	04	99	98
d) DANTZA	01	00	99	01	02	03	04	99	98
e) MUSIKALA	01	00	99	01	02	03	04	99	98
f) MAGIA.....	01	00	99	01	02	03	04	99	98
g) LITERATUR JAIALDIA EDO ZIKLOA.....	01	00	99	01	02	03	04	99	98

h) OPERA010099 010203049998
i) BERTSOLARIAK010099 010203049998

G43.- Goian aipaturiko ikuskizun horietakoren bat internet bidez ikusi al duzu?

- BAI01
- EZ00
- Ed/EE99



G44.- Abonamendu motaren bat al duzu antzokiren batean?

- BAI01
- EZ00
- Ed/EE99

(IKUSKIZUN HORIETAKOREN BAT INTERNET BIDEZ IKUSI DUTENEI SOILIK)

G45.- Balora itzazu ondorengo alderdiak zenbateraino izan ziren garrantzitsuak internet bidez ikusitako azken arte eszenikoetako ikuskizun hori, internet bidez ikusteko

	Oso garrantzitsua	Nahikoa garrantzitsua	Ez oso garrantzitsua	Batere garrantzitsua ez	Ed/Ee	Gainerakoa
A. OSPATZEN ZEN LEKUA OSO URRUTI EGOTEA	04	03	02	01	99	98
B. JOATEA GARESTIA IZATEA	04	03	02	01	99	98
C. JOATEKO DENBORARIK EZ IZATEA	04	03	02	01	99	98
D. IKUSKIZUNA ASPALDIKOA IZATEA	04	03	02	01	99	98
E. DOHAINIK IZATEA	04	03	02	01	99	98
F. ETXETIK ATERA GABE IKUSI AHAL IZATEA	04	03	02	01	99	98
G. IKUSKIZUNAZ BAKARRIK NENGOELA GOZATU AHAL IZATEA	04	03	02	01	99	98
H. MATERIAL BERRIA/ARGITARAGABEA IKUSI AHAL IZATEA	04	03	02	01	99	98
I. WEB-AK IKUSKIZUNAREN INGURUKO INFORMAZIOA ESKAINI EDO INFORMAZIOAN SAKONTZEKO AUKERA EMATEA	04	03	02	01	99	98
J. SARE SOZIALEN BIDEZ BESTE IKUSLEEKIN KOMUNIKATU AHAL IZATEA	04	03	02	01	99	98
K. BESTELAKO ARRAZOIAK	04	03	02	01	99	98

Erakusketak

(DENEI)

G46.- Azken 6 hilabeteotan, zein eratako erakusketetara joan zara?

BAI Ez Ed/EE

A. MUSEOAK010099
B. ARTE GALERIAK010099
C. ERAKUSKETA ARETOAK010099
D. MONUMENTUAK010099
E. BESTERIK010099



G47.- Azken 6 hilabeteetan, erakusketaren bat ikusi al duzu internet bidez?

- BAI01
- EZ00
- Ed/EE99

(AZKEN 6 HILABETEETAN ERAKUSKETAREN BAT INTERNET BIDEZ IKUSI DUTENEI SOILIK)

G48.- Ze euskarri erabili duzu erakusketa hori ikusteko?

99 Ed/Ee
98

Liburuak

(DENEI)

G49.- Azken 6 hilabeteetan, lanarekin edo ikasketekin zerikusirik ez duten zenbat liburu irakurri dituzu?

99 Ed/Ee
98

(AZKEN SEI HILABETEETAN, LANAREKIN EDO IKASKETEKIN ZERIKUSIRIK EZ ZUEN LIBURUREN BAT IRAKURRI DUTENEI SOILIK)

G50.- Zein euskarri erabiltzen duzu normalean? (erantzun bakarra)

G51.- Irakurritako azken liburua, zein hizkuntzatan zegoen?

- PAPERA.....	01
- LIBURUA INTERNETETIK DESKARGATU, ORDAINDUTA	02
- LIBURUA INTERNETETIK DESKARGATU, DOAN	03
- BESTELAKOAK	04
- Ed/EE	99
- GAINERAKOAK	98



- EUSKARAZ	01
- GAZTELANIAZ	02
- INGELESEZ	03
- BESTERIK	04
- Ed/EE.....	99
- GAINERAKOAK	98

Liburutegiak

(AZKEN 6 HILABETEETAN LIBURUTEGIREN BATERA INOIZ JOAN DIRENEI SOILIK)

G52.- Ondorengoak egiten al dituzu normalean liburutegian?

	Bai	Ez	Ed/Ee	Gainerakoak
A. INFORMAZIOA BILATU	01	00	99	98
B. LIBURUAK KONTSULTATU.....	01	00	99	98
C. PRENTSA IRAKURRI	01	00	99	98
D. ALDIZKARIAK KONTSULTATU.....	01	00	99	98
E. MAILEGUKO MATERIALA ESKATU	01	00	99	98
F. INTERNET ERABILI	01	00	99	98
G. ANTOLATUTAKO JARDUERAREN BATEAN PARTE HARTU	01	00	99	98
H. IKASI	01	00	99	98
I. BESTE NORBAIT LIBURUTEGIRA LAGUNDU	01	00	99	98
J. BESTELAKOAK	01	00	99	98

(GUZTIEI)

G53.- Internet bidez sartzen al zara liburutegira?

- BAI	01
- EZ	00
- Ed/EE.....	99

Kultur-praktikak

(DENEI)

G54.- Kultur-elkarteren bateko kide al zara?

- EZ	01
- BAI, ELKARTE BATEKO KIDE NAIZ	02
- BAI, ELKARTE BAT BAINO GEHIAGOKO KIDE NAIZ	03
- Ed/EE.....	99

G55.- Azken sei hilabeteetan parte hartu al duzu –amateur modura - ondorengo jarduera kulturalen batean?

	Bai	Ez
A. IDATZI	01	00
B. MARGOTU EDO MARRAZTU	01	00
C. BESTELAKO ARTE PLASTIKOTAN	01	00
D. ARGAZKIAK EGIN (TAILERRAK, IKASTAROAK...)	01	00
E. BIDEOA EGIN (TAILERRAK, IKASTAROAK....)	01	00
F. BESTELAKO IKUS-ENTZUNEZKOAK (DISEINU GRAFIKOA, WEB-AK, ETAB..)	01	00
G. BERTSOLARIAK (BERTSO ESKOLA)	01	00
H. ANTZERKIA EGIN	01	00
I. DANTZA, BALLETA EGIN.....	01	00
J. ABESBATZEN BATEAN ABESTU.....	01	00
K. MUSIKA TRESNAREN BAT JO	01	00
L. BESTERIK	01	00

3. ATALA: ALDAKETAK

G56.- Azken 6 hilabeteetan, kultur jardueratan izan duzun parte hartzea, handitu egin dela esango zenuke, ala gutxitu?

- HANDITU01
- BERDIN MANTENDU DA02
- GUTXITU03
- Ed/EE.....99

G57.- Azken 6 hilabeteetan, kultur jardueratan izan duzun parte hartzean, eraginik izan al dute ondorengo arrazoiak (zure parte hartzea handituz, berdin mantenduz edo murriztuz)?

	Bai	Ez	Ed/Ee
A. HORRETRAKO DUDAN DENBORA (ASTIA).....	01	00	99
B. NIRE INGURUAN DAGOEN KULTUR ESKAINTZA	01	00	99
C. KULTUR JARDUEREN INGURUAN, ESKURA DUDAN INFORMAZIOA.....	01	00	99
D. KULTUR ESKAINTZAREKIKO DUDAN INTERESA	01	00	99
E. AISIALDIAN DITUDAN BESTELAKO INTERESAK (LAGUNEKIN IRTEN, BESTELAKO ZALETASUNAK –KIROLA-...)	01	00	99
F. JARDUEREN PREZIOA	01	00	99
G. INTERNET BIDEZ GAUZA BERA EGITEKO AUKERA.....	01	00	99
H. HAINBAT ERANTZUKIZUN PERTSONAL (FAMILIA ZAINZA, IKASKETAK...)	01	00	99
I. KULTUR JARDUEREK ERAGINDAKO SATISFAKZIOA	01	00	99
J. ELKARREKIN PARTE HARTZEKO LAGUNAK IZATEA	01	00	99
K. AHOLKUAK, GOMENDIOAK (LAGUNAK, PRENTSA, INTERNET,..)	01	00	99
L. ABONUAK, BEHERAPENAK, KULTUR TXARTELAK IZATEA	01	00	99
M. BESTELAKOAK: ZEHAZTU	01	00	99

G58.- Hautatutako arrazoietatik, zein da zure ustez garrantzitsuena? (aukera bakarra)

- HORRETRAKO DUDAN DENBORA (ASTIA).....01
- NIRE INGURUAN DAGOEN KULTUR ESKAINTZA.....02
- KULTUR JARDUEREN INGURUAN, ESKURA DUDAN INFORMAZIOA
- KULTUR ESKAINTZAREKIKO DUDAN INTERESA.....04
- AISIALDIAN DITUDAN BESTELAKO INTERESAK (LAGUNEKIN IRTEN, BESTELAKO ZALETASUNAK –KIROLA-...)
- JARDUEREN PREZIOA
- INTERNET BIDEZ GAUZA BERA EGITEKO AUKERA.....07
- HAINBAT ERANTZUKIZUN PERTSONAL (FAMILIA ZAINZA, IKASKETAK.....)
- KULTUR JARDUEREK ERAGINDAKO SATISFAKZIOA.....09
- ELKARREKIN PARTE HARTZEKO LAGUNAK IZATEA
- AHOLKUAK, GOMENDIOAK (LAGUNAK, PRENTSA, INTERNET,..)
- ABONUAK, BEHERAPENAK, KULTUR TXARTELAK IZATEA.....12
- BESTELAKOAK
- Ed/EE.....99

HAUXE DA GUZTIA, MILA ESKER ZURE LAGUNTZAGATIK.

PANELISTAREN IZENA:

ELKARRIZKETA DATA ETA ORDUA:/...../2019